
10-February-2017

Søknaden er registrert av føretaket 17.01.2017 Org.nr: 986898948

Søkjarnr: 00051

MONA LASTAD GRNNEVIK

Seimsstranda 537

5912 SEIM

Fødselsdato til innehavar av enkeltpersonføretak

Namn til innehavar av enkeltpersonføretak

Telefon

Mobiltlf.

E-postadresse

Føretaket sitt driftssenter

Selskapsform

Belia##ris&skaii-
Namn

MONA LASTAD GRNNEVIK

101069

GRØNNEVIK MONA LASTAD

90706714

monagronnevik@hotmail.com

1263-177 /1 /0-0

Enkeltpersonføretak

- -_I_ -

Rolle

INNH

pret6tis-sir:.
AIie dyr føretaket disponerer

medrekna okolo iske d ro d rav bevarin sverdi rase

Kode Forklaring

116 Hestar 3 år o eldre

160 Ver ehøns 20 veker o eldre

138 Sauer under 1 ar

145 Sø er 1 r o eldre

146 Verar 1 aro eldre

- -•- __J_.

J_J
' -e1 =, --- -_-,

Tidlegare Søknad Komm.
søknad

2 2 2

12

Stadleg
kontroll

4 5

32

1

5

32

1

Avlo sartilskotfor2016
F aktis ke ut ifter til avlø sin i 2016. Ut iftene må kunne dokumenterast.

Ut ifter til avlo sin der sok ar har arbeids 'evaransvar

Namn Fødselsdato Søknad Komm. Stadleg
kontroll

Ellinor Låstad Grønnevik

Sum lønsutgifter

Sum arbeidsgjevaravgift

Ei enerklaarin
Drifts fei lesska p

Søknad nei

Kommune nei

Stadleg kontroll

260301 11100

11100

1565

11100

11100

1565
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Ferdistille soknad/behandlin

Status:
Motteke dato:
Underskrift:
Målform:
Merknader:

Søknaden er godkjend for vida re behandling
17.01.2017
Søknaden er stadfesta og underskriven av søkjar
Nynorsk

Ingen vedlegg.

Org.nr. 986898948

Søkjaren sin kommentar:
Kommunen sin kommentar:
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